
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

nr OR-S.0050.139.2019 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie odwołania powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Witoldowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz.506 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 6 września 2019 roku odwołuję udzielone Pani Renacie Górskiej powierzenie pełnienia 

obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 
                 

  /-/  Sławomir Marszelski 
 Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 


